a sero aquale vallis Sedeze. Item pratum I. iacens
ad Culturam, cui coheret a meridie predicti domini Gabardi, a sero Coynzal l i.
Salvo si aliter reperiantur coherenzie d), et hoc cum omnibus suis pertinenciis et utili-
tatibus viis comunibus et accessionibus ingressibus et regressibus et suis iuribus uni-
versis. Et ipsis ser Toldoni et ser Brochardino emptoribus dictus ser Tytelaymus
venditor dedit et cessit omne suum ius et omnes raciones et acciones reales persona-
les utiles directas et ypothecarias, quod et quas habebat aud habere poterat in predic-
tis et super predictis bonis superius datis et venditis, ita quod decetero dicti ser Tol -
dus et ser Brochardinus emptores et eorum heredes habeant teneant et possideant
predictos campos et predicta prata et paludes cum omnibus suis pertinenciis et utili-
tatibus et exinde faciant iure iuste proprietatis, quicquid facere voluerint, sine con-
tradiccione ipsius ser Tytelaymi venditoris et eius heredis aud aliarum personarum.
Quam quidem vendicionem et quod datum promisit ipse ser Tytelaymus venditor
obligando omnia sua bona pigneri presencia et futura ipsis ser Toldoni et ser Bro-
chardino emptoribus et eorum heredibus ab omni homine et persona omni tempore
iure et racione defendere et guarentare cum omnibus suis dampnis et dispendiis et
sine dampnis et dispendiis ipsorum ser Toldi et ser Brochardini et eorum heredum
in pena tocius dampni et dispendii et duplicis eviccionis. Preterea iamdictus ser
Tytelaymus venditor dedit parabolam et licenciam ipsis fratribus suis emptoribus
intrandi in corporalem possessionem et tenutam de predictis campis pratis et paludi-
bus, constituens ipsos fratres suos veros dominos et possesores, et ab ipso dominio se
penitus abdicavit. Et pro qua vendicione et quo dato contentus et confessus fuit ipse
ser Tytelaymus venditor se recepisse et habuisse ab ipsis ser Toldoni et ser Bro-
chardino marchas treginta et quinque monete Tyrol is 16. Iterum post hanc vendi-
cionem factam statim ipse ser Brochardinus pro se et nomine ipsius ser Toldi de-
dit graciam et virtutem ipsi ser Tytelaymo et eius heredi redimendi et reemendi hec
predicta bona hinc ad annos quinque cumpletos omni anno in festo beati Andree pro
predictis marchis treginta quinque, et si infra ipsos annos quinque ipse ser Tyte-
laymus vel eius heres negligeret cum suis propriis denariis redimere et reemere pre-
dicta bona, quod tunc hec gracia et virtus sit cassa et nullius valoris et ipsa hec bona
dicti ser Toldus et ser Brochardinus perpetualiter debeant possidere sine aliqua
contradi(c)cione. Actum Glurns17. Interfuerunt ibi testes dominus Herdegeno mi-
lex eorum frater, ser Hanricus de Turre Glurns, ser Ansalmus filius quondam ser
Peronis de Turre, ser Pero filius quondam domini Herardi militis, ser Johannes
de Mal les18, ser Sceccus frater ipsorum ser Toldi et ser Brochardini et Bro-
chardus Tabr.e) de Glurns habit(ator) in Mal les ad hec rogati et vocati.
(ST) Ego Biamus Mariolus notarius de Burmio19 habit(ator) Glurns rogatus tra-
didi et scripsi. 
a) Am rechten Rand besch. – b) Tzezeno mit er/re-Kürzung, viell. Trezezeno. – c) Mit überflüssigem Kür-
zungsstrich über ane. – d) c aus anderem Buchstaben korr. – e) Mit Kürzungsstrich über abr.
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2138. 15Inn/En, Fluss durch das Engadin. – 16Münze von Tirol. – 17Glurns, Vinschgau. – 18Mals, ebd. –
19Bormio, ital. Prov. Sondrio.